EDITAL COMPLEMENTAR Nº 008
AO EDITAL DE ABERTURA DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021

A Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, no
uso das atribuições que lhe confere, e em conformidade com a Portaria nº 144/2021, torna público:

I. Divulgar o Gabarito Preliminar das Provas Objetivas de Múltipla Escolha:

Visitador do Programa Federal Criança Feliz

Questão 01 = D

Questão 02 = D

Questão 03 = D

Questão 04 = D

Questão 05 = A

Questão 06 = C

Questão 07 = C

Questão 08 = A

Questão 09 = B

Questão 10 = C

Questão 11 = C

Questão 12 = A

Questão 13 = A

Questão 14 = D

Questão 15 = B

Questão 16 = B

Questão 17 = D

Questão 18 = D

Questão 19 = B

Questão 20 = A

II. O presente Edital está disponível nos endereços eletrônicos: www.amm.org.br, www.jaciara.mt.gov.br,
www.lg2consplan.com.br e afixada no Mural da Prefeitura Municipal de Jaciara - MT.

Jaciara, 16 de maio de 2021.

- DELIA MOURA CUNHA - Presidente da Comissão

- LUCINEI ALVES DA SILVA - Secretária da Comissão

- LIDIANI BARON ANGELO - Membro da Comissão

- TAIS REGINA MAZARO CANGANI - Membro da Comissão